 Quale corrispettivo del servizio didattico prestato, l’Istituto si impegna a corrispondere un compenso di 
€ 50,00 – iva esente per ogni bambino partecipante all’attività che riguarda le classi della SI “Il Giardino”, 
per una spesa complessiva di € 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta/00euro). 
Il compenso verrà liquidato durante l’esercizio finanziario 2026 in seguito alla presentazione di una relazione 
dell’attività svolta con gli orari giornalieri e della relativa fattura elettronica; 
 Per quanto non espressamente previsto si rimanda al Codice Civile in quanto applicabile.